CÔNG TY CP CÔNG NGHỆ &
TRUYỀN THÔNG VIỆT NAM

Số:       /CBTT-VNTT/2021

      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

CÔNG BỐ THÔNG TIN

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước
- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

- Công ty: Công ty Cổ phần Công nghệ & Truyền thông Việt Nam (VNTT)

- Mã chứng khoán: TTN

- Trụ sở chính: 21 VSIP II, đường số 1, Khu công nghiệp VSIP II, P. Hòa Phú, TP. Thủ

Dầu Một, tỉnh Bình Dương.

- Người thực hiện công bố thông tin: Ông Giang Quốc Dũng     Chức vụ: Tổng Giám đốc

- Loại công bố thông tin:  bất thường

- Điện thoại: 0274. 2220399

Nội dung thông tin công bố (*):

Ngày 17/5/2021, Công ty Cổ phần Công nghệ & Truyền thông Việt Nam (VNTT) nhận được

Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số 3702979423 của Công ty TNHH Giải pháp VNTT,

do Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Bình Dương cấp ngày 14/05/2021.

Thông tin này đã được công bố trên website của Công ty vào ngày 17/5/2021 tại đường dẫn:

http://vntt.com.vn/codong/thong-bao

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách

nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu Thư ký HĐQT.

        Bình Dương, ngày 17 tháng 5 năm 2021

Edited with the trial version of
Foxit Advanced PDF Editor

To remove this notice, visit:
www.foxitsoftware.com/shopping

http://www.foxitsoftware.com/shopping

		2021-05-17T17:19:11+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG NGHỆ & TRUYỀN THÔNG VIỆT NAM
	I am the author of this document